
Rozhodnutí starosty města Harrachov – 2022 
 

Rozhodnutí starosty města Harrachov č. 76 ze dne 13.10.2022  Stránka 1 
 

Rozhodnutí starosty města Harrachova č. 76 ze dne 13. 10. 2022 
 
P ř í t o m n i  
Starosta:            Ing. Jaroslav Čech 
Místostarosta:  Mgr. Tomáš Vašíček, Petr Dostalík 
Zapsala:    Martina Žilková 
  
Body rozhodnutí: 
Č. j.   1/76    Termín a program ustavujícího zasedání Zastupitelstva města Harrachova 
Č. j.   2/76    Nabídka na zpracování změny č. 3 ÚP Harrachov 
Č. j.   3/76    Žádost o přidělení služebního bytu 
Č. j.   4/76    Nařízení č. 1/2022 – zimní údržba komunikací 
Č. j.   5/76    Smlouva o nájmu majetku č.j. UZSVM/HSM/1634/2022-HSMM 
Č. j.   6/76    Záměr pronájmu nemovitého majetku – část p.č. 985/1 o výměře 77 m2  k.ú. Harrachov 
Č. j.   7/76    Záměr pronájmu nemovitého majetku – část p.č. 985/1 o výměře 303 m2  k.ú. Harrachov 
Č. j.   8/76    Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene č. sml. 8800108296_1/BVB/P 
Č. j.   9/76    Uzavření Mateřské školy Kamínek, Harrachov, p.o. v době vánočních prázdnin 
Č. j. 10/76    Cenová nabídka na instalaci zařízení hromosvodu – kaple sv. Alžběty Harrachov  
Č. j. 11/76    Zápis z komise CR č. 1/2022 
Č. j. 12/76    Informace z KRNAPu 
Č. j. 13/76    Oprava havárie střechy tělocvičny ZŠ Dr.h.c. Jana Masaryka Harrachov, p.o.  
Č. j. 14/76    Rekonstrukce křížku kaple sv. Alžběty Harrachov 
Č. j. 15/76    Revokace usnesení č.j. 4/75 z RS č. 75 ze dne 05.09.2022  
 
Č. j.   1/76  Termín a program 30. zasedání Zastupitelstva města Harrachova 
Rozhodnutí č. 1/76: Starosta města Harrachova schvaluje termín a program ustavujícího zasedání Zastupitelstva 
města Harrachova. Ustavující zasedání proběhne dne 24.10.2022, od 17:00 v Kulturním centru Harrachov, program: 
1.     Složení slibu 
2.         Volební komise 

a)  volba počtu členů volební komise 
b)  volba předsedy volební komise 

3.         Volba starosty a místostarosty  
a)  hlasování o volbě 
b)  složení vedení města - určení počtu místostarostů 
c)  určení, které funkce budou členové zastupitelstva vykonávat jako dlouhodobě uvolnění a které   

 dlouhodobě neuvolnění 
d)  volba starosty 
e)  volba místostarosty 
f)  stanovení místostarosty pro zástup starosty v době jeho nepřítomnosti 

4.         Jednací řád ZM 
5.         Stanovení odměn neuvolněných členům zastupitelstva 
6.         Stanovení odměn při souběhu funkcí 
7.         Stanovení odměn nečlenům zastupitelstva města ve výborech a komisích   
8.         Určení pověřeného člena zastupitelstva města za účelem uzavírání občanských sňatků 
9.         Zastupování města 

a)  na valných hromadách 
b)  stanovení určeného zastupitele pro pořízení změn ÚP Harrachov 

10.         Zvolení nového člena školské rady       
11.         Zřízení finančního a kontrolního výboru 

a)  určení počtu členů finančního a kontrolního výboru 
b)  volba předsedy a členů finančního výboru 
c)  volba předsedy a členů kontrolního výboru   



Rozhodnutí starosty města Harrachov – 2022 
 

Rozhodnutí starosty města Harrachov č. 76 ze dne 13.10.2022  Stránka 2 
 

12.     Souhlas zastupitelů se vznikem pracovněprávního vztahu 
13.     Rozpočtové opatření 
Starosta města ukládá: zaměstnance úřadu být v součinnosti s přípravou podkladů zasedání 
Termín plnění: do 14.10.2022  
 
Č. j.   2/76    Nabídka na zpracování změny č. 3 ÚP Harrachov 
Rozhodnutí č. 2/76: Starosta města Harrachova schvaluje, v souladu s VS č. 1/2021, čl. III. odst. 1. písm. a), 
zpracování změny č. 3 ÚP Harrachov, od pana Ing. arch. Jana Buchara, za cenu 96.800,- Kč vč. DPH. 
Starosta města vyrozumí dodavatele.  
Termín plnění: 10/2022 
 
Č. j.   3/76    Žádost o přidělení služebního bytu 
Rozhodnutí č. 3/76: Starosta města Harrachova schvaluje žádost č.j. 1909/2022 o přidělení služebního bytu pro 
učitelku ZŠ Dr.h.c. Jana Masaryka Harrachov, p.o., v bytovém domě Harrachov č.p. 408, byt č. 3. 
Starosta města ukládá: technicko-administrativnímu pracovníkovi vyrozumět nájemce a vyhotovit smlouvu. 
Termín plnění: 10/2022 
 
Č. j.   4/76    Nařízení č. 1/2022 – zimní údržba komunikací 
Rozhodnutí č. 4/76: Starosta města Harrachova schvaluje Nařízení č. 1/2022 – zimní údržba komunikací, které: 
vymezuje úseky silnic a místních komunikací, na kterých se pro jejich malý dopravní význam nezajišťuje sjízdnost a 
schůdnost odstraňováním sněhu a náledí; vymezuje úseky silnic a místních komunikací, na kterých se zajišťuje 
sjízdnost a schůdnost odstraňováním sněhu a náledí pouze prohrnováním; vymezuje úseky silnic a místních 
komunikací, na kterých se zajišťuje sjízdnost a schůdnost standardní údržbou v plném rozsahu. 
Starosta města ukládá: vedoucímu odboru RSMIE zajistit zveřejnění obvyklým způsobem. 
Termín plnění: 10/2022 
 
Č. j.   5/76    Smlouva o nájmu majetku č.j. UZSVM/HSM/1634/2022-HSMM  
Rozhodnutí č. 5/76: Starosta města Harrachova schvaluje smlouvu o nájmu majetku č.j. UZSVM/HSM/1634/2022- na 
část p.p.č. 617/7 k.ú. Harrachov od České republiky – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových.  
Starosta města ukládá: vedoucímu odboru RSMIE zajistit podpis smlouvy a vyrozumět pronajímatele. 
Termín plnění: 10/2022 
 
Č. j.   6/76    Záměr pronájmu nemovitého majetku – část p.č. 985/1 o výměře 77 m2  k.ú. Harrachov 
Rozhodnutí č. 6/76: Starosta města Harrachova schvaluje záměr pronájmu nemovitého majetku – část p.č. 985/1, o 
výměře 77 m2, k.ú. Harrachov, na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 2 měsíce, za cenu 10,- Kč/m2/rok.  
Starosta města ukládá: vedoucímu odboru RSMIE zajistit zveřejnění obvyklým způsobem. 
Termín plnění: 10/2022 
 
Č. j.   7/76    Záměr pronájmu nemovitého majetku – část p.č. 985/1 o výměře 303 m2  k.ú. Harrachov 
Rozhodnutí č. 7/76: Starosta města Harrachova schvaluje záměr pronájmu nemovitého majetku – část p.č. 985/1, o 
výměře 303 m2, k.ú. Harrachov, vždy na období od 01.12 příslušného roku do 31.03. následujícího roku s výpovědní 
lhůtou 2 měsíce, za cenu 1010,- Kč za toto období.  
Starosta města ukládá: vedoucímu odboru RSMIE zajistit zveřejnění obvyklým způsobem. 
Termín plnění: 10/2022 
 
Č. j.   8/76    Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene č. sml. 8800108296_1/BVB/P 
Rozhodnutí č. 8/76: Starosta města Harrachova schvaluje smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene č. 
sml. 8800108296_1/BVB/P s GasNet, s.r.o., zastoupena na základě plné moci společností GasNet Služby, s.r.o., na 
zřízení „Přeložka STL plynovodu a přepojení p. přípojek pro objekt č.p. 176, 441 a ppč. 518/3, Harrachov, číslo stavby 
8800108296“ 
Starosta města ukládá: vedoucímu odboru RSMIE zajistit podpis smlouvy a vyrozumět budoucího oprávněného. 
Termín plnění: 10/2022 



Rozhodnutí starosty města Harrachov – 2022 
 

Rozhodnutí starosty města Harrachov č. 76 ze dne 13.10.2022  Stránka 3 
 

 
Č. j.   9/76    Uzavření Mateřské školy Kamínek, Harrachov, p.o. v době vánočních prázdnin  
Rozhodnutí č. 9/76: Starosta města Harrachova schvaluje uzavření Mateřské školy Kamínek, Harrachov, p.o., v době 
vánočních prázdnin 23.12., 27.12.,28.12.,29.12.,30.12.2022, z důvodu malého zájmu z řad rodičů. 
Starosta města ukládá: ředitelce MŠ vyrozumět rodiče. 
Termín plnění: 10/2022 
 
Č. j.   10/76    Cenová nabídka na instalaci zařízení hromosvodu – kaple sv. Alžběty Harrachov 
Rozhodnutí č. 10/76: Starosta města Harrachova schvaluje, v souladu VS 1/2021 čl. III odst. 1 písm. a), instalaci 
zařízení hromosvodu na objektu sv. Alžběty v Harrachově, dodavatel Milan Havavka, za cenu 70.995,- Kč.   
Starosta města ukládá: technicko-administrativnímu pracovníkovi zajistit objednávku instalace hromosvodu.  
Termín plnění: 10/2022 
 
Č. j. 11/76    Zápis z komise CR č. 1/2022 
Rozhodnutí č. 11/76: Starosta města Harrachova bere na vědomí a souhlasí se zápisem č. 1/2022, ze dne 14.09.2022, 
komise cestovního ruchu. 
 
Č. j. 12/76    Informace z KRNAPu 
Rozhodnutí č. 12/76: Starosta města Harrachova bere na vědomí informace z KRANPu: 

- č. 05593/2022 – rozhodnutí o udělení souhlasu s instalací fotovoltaických panelů 
- č. 07804/2022 – rozhodnutí o udělení výjimky ze zákazu vjezdu 
- č. 07569/2022 – rozhodnutí o vydání souhlasu se změnou druhu nově vzniklých pozemků 
- č. 08513/2022 – zahájení správního řízení – výzkum chráněných částí přírody, výjimka ze zákazu vjezdu 
- č. 08459/2022 – rozhodnutí o povolení výzkumu chráněných částí přírody a udělení výjimky ze zákazu vjezdu 

 
Č. j. 13/76    Oprava havárie střechy tělocvičny ZŠ Dr.h.c. Jana Masaryka Harrachov, p.o.  
Rozhodnutí č. 13/76: Starosta města Harrachova schvaluje opravu havárie na střeše tělocvičny Základní školy Dr.h.c. 
Jana Masaryka Harrachov, p.o.,  za cenu 42.834,- Kč vč. DPH.  
Starosta města ukládá: místostarostovi kontrolu provedených prací.  
Termín plnění: 10/2022 

 
Č. j. 14/76    Rekonstrukce křížku kaple sv. Alžběty Harrachov  
Rozhodnutí č. 14/76: Starosta města Harrachova schvaluje restaurátorskou rekonstrukci křížku s makovicí kaple sv. 
Alžběty v Harrachov, za cenu 80.615,- Kč vč. DPH.   
Starosta města ukládá: účtárně proplatit fakturu.  
Termín plnění: 10/2022 
 
Č. j. 15/76    Revokace usnesení č.j. 4/75 z RS č. 75 ze dne 05.09.2022 
Rozhodnutí č. 15.1/76: Starosta města Harrachova revokuje usnesení č.j. 4/75 z rozhodnutí starosty č. 75, ze dne 
05.09.2022 – Starosta města Harrachova schvaluje žádost na zhotovení makety skokana na části p.p.č. 1018/58 k.ú. 
Harrachov, jako symbol skoku na lyžích v Harrachově, za cenu 7.600,- Kč bez DPH.  
Rozhodnutí č. 15.2/76: Starosta města schvaluje předložený návrh č. 5 na úpravu místa na části p.p.č. 1018/58 k.ú. 
Harrachov, za cenu 28.400,- Kč bez DPH.   
Starosta města ukládá: technicko-administrativnímu pracovníkovi zajistit realizaci návrhu č. 5. 
Termín plnění: 10-11/2022 
 
 
 
 
 
 
 



Rozhodnutí starosty města Harrachov – 2022 
 

Rozhodnutí starosty města Harrachov č. 76 ze dne 13.10.2022  Stránka 4 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         ………………………………………….                     …………………………………… 
                        Ing. Jaroslav Čech                                                                  Mgr. Tomáš Vašíček 

                 starosta                                          místostarosta         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
S rozhodnutím starosty č. 76 souhlasí                                                               ……………………………………. 
                                                               Petr Dostalík 
                                                                                                                                              místostarosta 


